
UCHWAŁA RADY GMINY SULIKÓW 

NR XXVIII/221/09 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze 

zmianami) oraz ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowa-

niu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U z 2001 

roku Nr 13, poz. 123, ze zmianami), Rada Gminy Sulików uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XLI/250/09 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie wprowadza się na-
stępujące zmiany  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie działa w oparciu o: 
1. Ustawę z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami). 
2. Ustawę z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jednolity Dz. U. 1991 roku Nr 114, poz. 493, z późniejszymi zmianami). 
3. Ustawę z dnia 27 czerwca 1997 o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 1997 roku Nr 85, poz. 539, 

z późniejszymi zmianami). 
4. Niniejszy statut. 

2) W § 4 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Wójt”. 
3) W § 5 w treści pieczęci po wyrazie „REGON” dodaje się cyfry 230925027 oraz po wyrazie „NIP” do-

daje się cyfry 615-18-49-854. 
4) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Gminny Ośrodek Kultury prowadzi wielokierunkową działalność kulturalną na podstawie roczne-
go kalendarza imprez zaopiniowanego prze Komisję Społeczną a zatwierdzonego przez Wójta. 

5) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Gminny Ośrodek Kultury może realizować dodatkowe zadania: 

a) organizować koncerty, wystawy, spektakle: 
b) prowadzić impresariat artystyczny; 
c) prowadzić naukę języków obcych; 
d) organizować imprezy rozrywkowe; 
e) prowadzić działalność wydawniczą; 
f) organizować koła zainteresowań; 
g) realizować programy z zakresu socjoterapii dziecięcej i młodzieżowej; 
h) realizować imprezy zlecone; 
i) prowadzić sprzedaż giełdową, komisową, antykwaryczną artykułów użytku kulturalnego; 
j) prowadzić działalność gastronomiczną; 
k) wynajmować pomieszczenia w budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz pomieszczenia 

świetlic wiejskich; 
l) organizować imprezy o charakterze sportowo rekreacyjnym; 
m) prowadzić kawiarenki internetowe oraz świadczyć usługi multimedialne; 
n) organizować szkolenia i konferencje. 

6) Uchyla się § 11. 
7) § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. W skład Społecznej Rady Programowej wchodzą przedstawiciele Komisji Społecznej oraz Rad 
Sołeckich i świetlic wiejskich. 

8) W § 14 wyraz „zarząd” zastępuje się wyrazem „Wójta”. 
9) § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury powołuje i odwołuje Wójt Gminy. 
10) § 18 otrzymuje brzmienie: 

Gminy Ośrodek Kultury prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 76, poz. 393, ze zmianami) oraz 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 13, poz. 123, ze zmianami). 

11) Uchyla się § 19. 
12) § 21 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość rocznej dotacji z budżetu Gminy na działalność Gminnego Ośrodka Kultury ustala Rada 
Gminy w uchwale budżetowej. 



13) W § 24 wyrazy „w Sulikowie” zastępuje się wyrazem „Sulików”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JACEK STASZCZUK 


